
PACHET MATERIALE

I.D.: 94680980

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 387,55 RON - 387,55 RON

Descriere: 1 11117251 DISC TAIERE DR.METAL 30SBF230x22,23x3MM BUC 10 6,73 67,30 2 11117260 DISC TAIERE DR.MET.A30SBF125x22,23x2,5 BUC 10 3,67 36,70 3 10402244 ELECTROZI SUPERBAZ 3.2X350MM KG 4 26,58 106,32 4 11127156 DISC EVANT.R120/125 BMT BUC 3 15,32 45,96 5 10400421 ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.5X350MM KG 4,500 29,17 131,27
